[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.917

De 19 de dezembro 2002
Altera a constituição do Conselho Municipal de Assistência Social, instituído pela Lei Municipal nº 4.386, de 05 de setembro de 1994.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Artigo 3º da Lei Municipal nº 4.386, de 05 de setembro de 1994, e os termos do Ato nº 68/02, de 13 de dezembro de 2002, da Câmara Municipal de Araraquara;

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica nomeado para o exercício da função de Membro Titular do Conselho Municipal de Assistência Social, o Vereador CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO, que representará o Poder Legislativo, em substituição à Vereadora Edna Sandra Martins.

Artigo 2º - Os membros do Conselho de Assistência Social não serão remunerados, sendo, porém, os serviços por eles prestados considerados relevantes para o Município.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 19 (dezenove) dias do mês de dezembro do ano de 2002 (dois mil e dois).

EDSON ANTONIO DA SILVA

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria Municipal  de Governo, na data supra.

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI
- Secretária de Governo -

Arquivado em livro próprio número 01/2002. (“PC”).